1) Aug. 15.

Versammlung zu Labeck. — 1478 Mre. 7. — n. 645—649. 589

quogue vel plures procuratorem vel procuratores loco eorum et cujuslibet ipsorumn
cum simili potestate substituendi et substitutos aut substituendos tociens quociens
eis vel eorum alteri expediens videbitur revocandi et alium vel alios substituendi;
promittentes nichilominus bona fide nos et mercatores ac subditos nostros perpetuo
firmum, ratum et gratum habituros, quidquid per eos vel substitutos aut substituen-
dos ab eis actum, dictum, factum, conclusum, indictum, concordatum, discussum,
conventum, promissum gestumve fuerit in premissis vel quomodolibet procuratum,
dolo et fraude cessantibus penitus et semotis. In quorum omnpium et singulorum
fidlem et testimonium premissorum presentes litteras sigillo civitatis Lubicensis, quo
eisdem appendente ad presens utimur, fecimus communiri. Datum in eadem civitate
Lubicensi, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, octava die
mensis mareii.

646. Dieselben ertheilen demselben mit Besugnahme auf n. 6451 die weitere Voll-
macht, mit den englischen Gesandten de et super omnibus et singulis assertis
gravaminibus, injuriis, dampnis, noxis, rerumn et personarum detencionibus,
violenciis et oppressionibus, illatis quibuscumque mercatoribus et hominibus
de Anglia per quascumque personas prefatas, super quibus ipsi homines de
hanza ostendi poterint obnoxii, s2u verhandeln wnd absuschliessen. — Libeck,
1473 Mrs. 9.

StA Laibeck, Trese Angl. 174, Or. Perg. Siegel abgefallen.

647. Dieselben ermiichtigen dieselben in Frgdnsung von n. 645 mit den englischen
Gesandten, falls ein Friede nicht vereinbart werden kommte, einen Waffenstill-
stand bis zu zehn Jahren abzuschliessen oder eine andere Friedensverhandlung
eu vereinbaren oder in einen schiedsrichterlichen Austrag des Zawistes su
willigen; et premissa omnia et singula sub certis penis, juramentis et obliga-
cionibus, prout visum fuerit expedire. — Lttbeck, 1473 Mre. 10.

StA Ldibeck, Trese Angl. 166, Or. Perg. Siegel abgefallen.

648. Dieselben erstrecken die denselbem bis sum 15. Aug. ertheilte Vollmacht ex
certis racionabilibus causis bis sum 25. Dec. (nativitatis Cristi). — Labeck,
1473 Mrs. 11,

StA Libeck, Trese Angl. 175, Or. Perg. m. anh. Siegel; 2) eingeriickt in den Verirag
vom 19. Sept. 1473, 8. den ndchsten Band.
StA Osnabruck, Handschrift utrechter Verhandlungen f. 19b.

C. Anhang

649. Labeck an Dangig: meldet mit Berufung auf n. 642, dass die libecker Tag-
fahrt die Beschickung des utrechter Tages beschlossen habe; das Nahere werde
Dangig dem anliegenden Schreiben (n. 644) eninehmen komnen; unde hiirupp
wii na veleme bewege uns noch tor tiid sodaner uthredinge na des erscreven
kopmans scrifften umme alles guden willen dencken to entholdende. — [14/73
(am donredage na invocavit) Mrz, 11,